CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1064/2023

Maringá, 20 de julho de 2023.

O adiante  nomeado,  Vereador  com assento  à  Câmara  Municipal,  no  uso  de  suas
atribuições  regimentais,  ouvido  o  Egrégio  Plenário,  requer  ao  Exmo.  Sr.  Ulisses  de  Jesus  Maia
Kotsifas, Prefeito Municipal, que informe a esta Casa de Leis, para fins de esclarecimento público, se
há possibilidade de determinar a remoção da árvore existente na Rua Pioneiro José Francisco, defronte
do número 242, no Conjunto João-de-Barro Porto Seguro, conforme protocolo já registrado junto à
Administração  Municipal  sob  o  n.  228806,  e,  em caso  positivo,  decline  a  data  prevista  para  essa
finalidade.

Atenciosamente, Vereador Belino Bravin Filho.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Belino Bravin Filho, Vereador, em 30/08/2023, às
12:03, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica
informando o código verificador 0304531 e o código CRC 3EBD76BB.

23.0.000004796-1 0304531v2

SEI/CMM - 0304531 - Requerimento https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

1 of 1 31/08/2023, 14:40